
Saison 24 / 25 Saison 23 / 24 Veränderung

CHF % CHF % CHF

Bankkonto Hypi Lenzburg 44,632.00 99.8 45,407.50 100.0 -775.50

Forderungen VST 82.45 0.2 0.00 0.0 82.45

Aktive Rechnungsabgrenzung 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00

Total  Aktiven 44,714.45 100.0 45,407.50 100.0 -693.05

Saison 24 / 25 Saison 23 / 24 Veränderung

CHF % CHF % CHF

Verbindl. aus Lieferungen und Leistungen 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00

Passive Rechnungsabgrenzung 19,931.80 44.6 19,779.00 43.6 152.80

Verbandsvermögen 25,628.50 57.3 26,926.30 59.3 -1,297.80

Jahresergebnis -845.85 -1.9 -1,297.80 -2.9 451.95

Total  Passiven 44,714.45 100.0 45,407.50 100.0 -693.05

Saison 24 / 25 Saison 23 / 24 Veränderung

CHF % CHF % CHF

Erlös

Verbandsbeiträge 848.00 5.1 788.00 5.1 60.00

Ausbildungs-Subventionen (Swisslos Sportfonds) 14,045.00 83.7 14,045.00 91.2 0.00

Teilnehmerbeiträge KATTV-Jugend-Trainingslager 1,225.00 7.3 0.00 0.0 1,225.00

Bussen Nichtteilnahme DV 90.00 0.5 120.00 0.8 -30.00

Aargauercup Mannschaften 336.00 2.0 276.00 1.8 60.00

Zinsen Kapitalerträge 235.55 1.4 175.40 1.1 60.15

Total 16,779.55 100.0 15,404.40 100.0 1,375.15

Aufwand

Nachwuchsgruppen / Lager (Mitgliedervereine) 510.00 3.0 1,005.00 6.5 -495.00

AG-Meisterschaft 3,191.80 19.0 3,734.00 24.2 -542.20

IG Sport Aargau Beiträge / Sportgala 100.00 0.6 100.00 0.6 0.00

Auslagen KATTV-Jugend-Trainingslager 2,091.20 12.5 0.00 0.0 2,091.20

Aargauercup 172.00 1.0 138.00 0.9 34.00

Aufwendungen DV 1,036.40 6.2 991.20 6.4 45.20

Sitzungsgelder 1,085.00 6.5 1,252.00 8.1 -167.00

Jugendförderung 9,434.00 56.2 9,477.00 61.5 -43.00

Büromat / Porti / Bankspesen 5.00 0.0 5.00 0.0 0.00

Total 17,625.40 105.0 16,702.20 108.4 923.20

Jahresergebnis -845.85 -5.0 -1,297.80 -8.4 451.95

Transitorische Aktiven (TA):    -

Jahresrechnung KATTV

Bilanz

Aktiven

Passiven 

Erfolgsrechnung

Transitorische Passiven (TP):  RS Nachwuchsförderung 600.- (VJ 600.-) / DV 1'145.- (VJ 900.-) / VS 950.- (VJ 500.-)                                                     
                                                     AG-Meisterschaft 24/25 Olten 3'191.80 (VJ 3'734.-) / Subventionen Sportfonds Aargau 25/26 14'045.- (VJ 14'045.-)
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Budget 24 / 25 Saison 24 / 25 Abweichung Budget 25 / 26

CHF CHF CHF CHF

Erlös

Verbandsbeiträge 750.00 848.00 -98.00 850.00

Ausbildungs-Subventionen 14,045.00 14,045.00 0.00 14,045.00

Teilnehmerbeiträge KATTV-Jugend-Trainingslager 0.00 1,225.00 -1,225.00 1,000.00

Bussen Nichtteilnahme DV 60.00 90.00 -30.00 90.00

Aargauercup Mannschaften 265.00 336.00 -71.00 330.00

Zinsen Kapitalerträge 100.00 235.55 -135.55 150.00

Total 15,220.00 16,779.55 -1,559.55 16,465.00

Aufwand

Nachwuchsgruppen / Lager (Mitgliedervereine) 3,000.00 510.00 2,490.00 1,000.00

AG-Meisterschaft 4,000.00 3,191.80 808.20 4,000.00

IASV Beiträge / Sportgala 100.00 100.00 0.00 100.00

Auslagen KATTV-Jugend-Trainingslager 0.00 2,091.20 -2,091.20 2,500.00

Aargauercup 200.00 172.00 28.00 200.00

Aufwendungen DV 900.00 1,036.40 -136.40 1,150.00

Sitzungsgelder 1,250.00 1,085.00 165.00 950.00

Jugendförderung 9,500.00 9,434.00 66.00 9,500.00

Büromat / Porti Bankspesen 5.00 5.00 0.00 5.00

Total 18,955.00 17,625.40 1,329.60 19,405.00

Jahresergebnis -3,735.00 -845.85 -2,889.15 -2,940.00

Anmerkung: Bitte beachte, dass bei der DV 2024 eine Erhöhung des Nachwuchsgruppen / Lager Betrages

                       von CHF 2'000.- beschlossen wurde. Bei der Abschlusserstellung wurden dies nun korrekterweise

                       aufgeteilt auf eine Einnahme und eine Ausgabeposition (1'225.00 - 2091.20). Von den CHF 2'000.-

                       wurden somit (netto) nur 866.20 verbraucht.

Budget KATTV

Erfolgsrechnung
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